Baki Bora HANÇA

ibaresinden hareketle doğum tarihinin 1887 olduğu sonucuna da ulaşabiliriz. Bu görüşümüzü İhsan Hınçer, aynı yazısında şu ifadelerle desteklemektedir; “...üstadın doğumu kendisinin verdiği bilgiye göre 1313 (1897) gösterilmiştir. Fakat nüfus ve memuriyet sicil kaydında hakiki doğumu 1887 (Rumî 1303) dir.” (Hınçer, 1976: 7755).

Yukarıdaki bilgiler ışığında Demircioğlu'nun 1887 yılında Muğla'nın Ula ilçesinde dünyaya geldiğini söylemek mümkündür. Babasının adı Demirci Ali Oğlu İsmail'dir (Hınçer, 1967: 4603), annesinin adı ise Ayşe'dir (Attilâ, 1976a: 39).